
Univerzální držák telefonu, mechanický
Uživatelský manuál

Před použitím si prosím pečlivě přečtěte pokyny.

Funkce

1. Použití držáku telefonu vás ochrání před nepozorností během jízdy.

2. Snadné ovládání jednou rukou.

3. Diskrétní, tenký design, omyvatelný

4. Odpovídá estetice vozidla

5. Připevňuje se k palubní desce 

pomocí gelové podložky

6. Podporuje zařízení Do velikosti 

6,5“ (u modelu r-12M1) 7'' až 10''

(u modelu r-13M4)

Univerzální držák do auta slouží k 
uchycení mobilního telefonu 
nebo navigace či tabletu na 
palubní desku vozu (dle modelu 
držáku).
Telefon se do držáku upevní po rozevření horního klipu.

Instalace

1. Abyste zajistili čistý kontaktní povrch, otřete každý jednou mokrým a 

suchým hadříkem.

2. Odtrhněte plastovou fólii gelové podložky. Položte jej na palubní desku a 

přitlačte gelovou podložku k povrchu po dobu 5 sekund.

3. Otevřete výklopný kryt držáku, abyste mohli upnout telefon či svou 

satelitní navigaci nebo jiná zařízení až do 10'' (dle modelu držáku). Nastavte 

úhel držáku, jak chcete. Ujistěte se, že je gelová podložka v kontaktu s 

palubní deskou.



POZNÁMKA: Nemůže 

pracovat s povrchovou 

strukturou palubní desky, 

která má příliš hlubokou

zrnitost povrchu, 

zakřivený povrch, povrch 

z plyšové látky, nerovný 

povrch nebo příliš velký 

sklon.

  Důležité 

bezpečnostní pokyny

• Neinstalujte držák za 

jízdy.

• Po umístění jednotky do auta udržujte dobrý výhled.

• Při instalaci jednotky nezakrývejte airbag.

• Uchovávejte držák mimo dosah dětí.
VAROVÁNÍ: Výrobek nerozebírejte. V případě, že výrobek rozeberete, tak již nebude možné uplatnit 

záruční opravu. Tento výrobek není dětská hračka. Uložte jej mimo dosah dětí, stejně tak i obal.

Dovozce: Stualarm import, s.r.o. Na Křivce 30, Praha 10




